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Prisa 
fuktskador 

och 
sättningar! 

Hemma har jag fuktskador.  
Jag upptäckte stora fuktblommor bakom bokhyllorna. Halva 
husgrunden hade stått och läskat åt sig i 6 månader sedan en 
golvbrunn spruckit. Och här trodde man att man kände sitt hus och 
var vän med det. Och så håller den på och fuktar upp sig bakom ens 
rygg.  
Nu dånar en kondenseringsfläkt i nedervåningen sedan 2 och ½ 
månad. Och detta bakgrundsljud följer med en även när man går ut 
och går. Det är som att ha en kondenseringsfläkt i huvudet som 
försöker torka ut alla våta tankar. Om jag talar högt och 
okontrollerat så haä i radion så beror detta på det ständiga 
fläktdånet. 
Jag mailar och berättar om mina husproblem och får veta att det är 
fler som har samma problem. En artistkollega i Duvbo har fått 
sättningar. Duv-bo håller på att sjunka ner i leran på grund av ett 
tunnelbygge och nu upp-täcker min kollega varje dag  hål som dykt 
upp under deras nyspacklade köksgolv.  
Dessa fuktskador och sättningar kan tyckas förfärliga men det 
märkliga är att varken jag eller min kollega finner det särskilt 
skrämmande. Nej, vi som är barn av 60- och 70-talet tycker det är 
intressant och t.o.m. inspirerande. 
Vi tänker så här:   
Man ska vara glad åt fuktskador. Varje borgerlig familj bör faktiskt 
se till att de har en fuktskada eller en sättning då och då, för det är 
bara då den borgerliga familjen omprövas och slipper de förfärliga 
uppgörelser som Lars Noréns skriver så mycket om. 
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fuktskada

Fuktskador är alltså mycket viktiga i den borgerliga familjen. 
Plötsligt rasar reviren och man kommer riktigt nära varandra och 
tvingas riva upp lådor och tömma hyllor i de förvaringsutrymmen 
där man ställt undan gamla minnen för att de ska glömmas bort.  
Har man inte en rejäl fuktskada kan hela liv passera och minnena 
står där till nästa generation utan någon som helst förståelse. Min fru 
har mest stått och lipat när hon packat lårarna med ungarnas gamla 
kläder och torkade blommor från real- och studentexamen. När hon 
kommer ur källaren är hon sedan som en ny människa. 

En långsam sättning i ett villaområde är också bra för hälsan då man 
inte kan vara riktigt säker på om man är bofast eller står i bergrepp 
att röra på sig. Plötsligt måste man bo i samma rum som 
ungarna/ungdomarna. Sådant påverkar. En granne till mig sade vid 
en tidigare fuktskada att "fuktskadan räddade vårt äktenskap som 
riskerade att torkat ut". 

Nu skiner solen, värmen återvänder till jorden och smältvattnet 
forsar. 
Hälsa våren och prisa din gud inför de fuktskador han skänker oss 
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